



Kulturdepartementet

Presstödsnämnden  
Box 26  
121 25 Stockholm

### Uppdrag till Presstödsnämnden att förbereda överföring av uppgifter till Myndigheten för radio och tv samt avveckling av Presstödsnämnden

#### **Regeringens beslut**

Regeringen uppdrar åt Presstödsnämnden att dels förbereda en överföring av uppgifter från Presstödsnämnden till Myndigheten för radio och tv, dels förbereda en avveckling av Presstödsnämnden per den 30 juni 2015. Uppdraget gäller med förbehåll för riksdagens beslut i nödvändiga delar.

#### **Bakgrund**

Riksdagen har den 15 december 2014 som sin mening tillkännagivit att Presstödsnämnden i lämplig form ska infogas i Myndigheten för radio och tv (bet. 2014/15:KU1, rskr. 2014/15:56).

Regeringen avser att i mars 2015 lämna en proposition till riksdagen med förslag om en förändrad organisation för frågor om presstöd som innebär att uppgifter från Presstödsnämnden inordnas i Myndigheten för radio och tv och att Presstödsnämnden avvecklas och upphör som myndighet.

#### **Närmare om uppdraget**

Presstödsnämnden ska utarbeta en avvecklingsplan och redogöra för de kostnader som kan uppstå i samband med avvecklingen samt eventuellt kvarstående avvecklingskostnader då myndigheten har avvecklats. Presstödsnämnden ska ge de anställda kontinuerlig information och hålla kontakt med berörda arbetstagarorganisationer. Vid genomförandet av uppdraget ska 6 b § lagen (1982:80) om anställningsskydd beaktas.

Eventuella kostnader för att förbereda överföring av uppgifter och avveckling ska rymmas inom Presstödsnämndens förvaltningsanslag.

Presstödsnämnden ska samråda med Myndigheten för radio och tv och i den utsträckning det behövs med andra berörda myndigheter och organisationer. Presstödsnämnden ska fortlöpande informera Regeringskansliet (Kulturdepartementet) om hur genomförandet av uppdraget fortskrider.

Presstödsnämnden ska senast den 1 april 2015 lämna en avvecklingsplan samt underlag om beräknade avvecklingskostnader till Regeringskansliet (Kulturdepartementet). Uppdraget ska slutligt redovisas senast den 30 juni 2015.

På regeringen vägnar

Åsa Romson

Sofie Berg Cormier

Kopia till  
Finansdepartementet/ESA och SFÖ  
Myndigheten för radio och tv  
Statens tjänstepensionsverk